3 - Corrispettivo della prestazione 

Il corrispettivo orario lordo omnicomprensivo della prestazione viene stabilito in euro 47,00  

(quarantasette virgola zero zero), per un numero di 48,5 (quarantotto virgola cinque) ore, per un 

complessivo lordo Stato di euro 2.279,50 (duemiladuecentosettantanove virgola cinquanta), soggetto al 

regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente. 

La liquidazione del corrispettivo verrà effettuata 3 (tre) soluzioni annuali entro 30 (trenta) giorni dal 

dall’avvenuta erogazione dei fondi. 

Ai fini della liquidazione il prestatore dovrà presentare alla Segreteria della scrivente istituzione